令和5年12月吉日
会員　各位
NPO法人
東京マスターズ陸上競技連盟
会　長　生方　征夫
（公印省略）

第44回武蔵陵マラソン大会（東京マスターズ主催）の開催について

謹啓
銀杏が黄色い衣を脱ぎ、その代わりにイルミネーションの鮮やかな色彩が街中で見られるようになり、そろそろ冬の装いが整ってまいりました。
会員の皆様方には、大変お世話になっております。
標題の件につきまして、ここ5年程、新型コロナウイルス感染症に脅かされ、コース上の
工事等で開催を見合わせてまいりましたが、この度本連盟理事会で標記大会「第44回武蔵陵マラソン大会」を開催することに決定いたしました。この大会は本連盟が生まれて最初に実施した歴史ある大会でございます。未公認の大会ではございますが、今年度最後の大会として、会員ではない一般のランナーも参加が可能ですので、お知り合いの方をお誘いあわせの上、是非ご参加いただき、健脚を競っていただきたくよろしくお願いいたします。
　つきましては、別紙「大会要項」をご覧ください。申込方法等は追ってご案内させていただきます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白